



Skrivelse till Nämnd för funktionshinder och habiliteringmats.ronnblom till: diariet 2018-10-15 15:31

Från: <mats.ronnblom@torpet.ac>

Till: <diariet@vll.se>

1 Attachment



Problemen på Synrehabiliteringen i Skellefteå NFH.doc

Hej!

Hoppas jag skickat till rätt adress nu. Kan ni se till att skrivelsen kommer till nämnden?  
Bekräfta gärna.

Finns inklistrad nedan samt bifogad.

Vänliga hälsningar

Mats Rönnblom

Mobil 070-212 60 62

Till

Nämnd för funktionshinder och habilitering

Västerbottens läns landsting

901 89 Umeå

Problemen på Synrehabiliteringen i Skellefteå

Med anledning av Synrehab:s långa och stora problem med sina lokaler, personal som inte klarat att vistas i gemensamma lokaler samt personal som slutat av olika orsaker, har verksamheten blivit lidande och näst intill obefintlig.

Indikationer har kommit från nya synskadade, redan inskrivna patienter och samarbetspartner som menar att det råder stor irritation och frustration angående verksamheten.

Nya synskadade med remiss får vänta alldeles för länge inför sitt första besök, inskrivna patienter som väntar på uppföljningar kan få vänta upp till ett år om det ens blir någon alls. Samarbetspartners och alla som vill komma i kontakt med personal upplever det som helt omöjligt att komma fram per telefon.

Nu har nya lokaler tagits i bruk som ligger i anslutning till avd 26. Även i dessa lokaler klarar inte all personal att vistas i, utan är placerade ute på stan. Tydliga markeringar som visar

Synrehab:s lokaler måste finnas så att besöken blir lättillgängliga.

Vid SRF:s upptaktsmöte i januari 2018 utlovades kontinuerlig information om Synrehab:s lokalsituation, personal och verksamhet men tyvärr har ingen sådan information kommit.

Vilka åtgärder görs idag för att verksamheten ska förbättras och bli tillfredsställande för alla?

SRF Skellefteå (Synskadades riksförbund) har full förståelse för att arbetssituationen varit pressad men vi accepterar inte att synskadade ska komma i kläm och kanske hamna mellan stolarna och därför inte få det stöd och hjälp som krävs för ett bra vardagsliv.

Svar önskas.

Skellefteå 2018-10-15

Synskadades Riksförbund Skellefteå

Styrelsen

Sverker Renström, Mats Rönnblom, Gun-Britt Andersson, Ingemar Aronsson, Ella Johansson, Anna Näsström, Torgny Karlsson